Objekt A 885 4,93 4 363,05
Objekt B 303 4,53 1 372,59
Objekt C 1203 1,77 2 129,31
Objekt D 113 1,77 200,01
Objekt E 57 1,20 68,40
Objekt F 19450 1,20 23 340,00
Objekt G 439 1,20 526,80
Celkové nájomné/mesiac/EUR bez DPH 32 000,16

K sume mesačného nájomného vo výške 32 000,16 EUR (slovom: tridsaťdvatisíc eur a šestnásť 
centov) bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej 
hodnoty v znení neskorších predpisov - ďalej len „zákon o DPH" (ďalej len „nájomné").

3. Článok IV. „Nájomné a jeho splatnosť" bod IV.II.